
2023-06-12

Pavadinimas Kodas Pavadinimas Kodas

1. Akvakultūros sistema 98 Iš viso 1

2. Akvakultūros sistema 98 Erškėtai 2

3. Akvakultūros sistema 98 Upėtakiai 3

4. Akvakultūros sistema 98 Šamai 4

5. Akvakultūros sistema 98 Tilapijos 5

6. Akvakultūros sistema 98 Palijos 6

7. Akvakultūros sistema 98 Unguriai 7

8. Akvakultūros sistema 98 Pangasija 8

9. Akvakultūros sistema 98 Sykai 9

10. Akvakultūros sistema 98 Krevėtės 10

11. Akvakultūros sistema 98 Jūros moliuskai 11

12. Akvakultūros sistema 98 Gėlavandeniai moliuskai 12

13. Akvakultūros sistema 98 Vėžiagyviai 13

14. Akvakultūros sistema 98 Starkiai 14

15. Alpakos 20 Iš viso 1

16. Antys 43 Iš viso 1

17. Apuokai 84 Iš viso 1

18. Arkliai 5 Iš viso 1

19. Arkliai 5 Arkliai iki 6 mėnesių 2

20. Arkliai 5 Arkliai nuo 6 mėnesių iki 1 metų 3

21. Arkliai 5 Arkliai nuo 1 iki 2 metų 4

22. Arkliai 5 Arkliai nuo 2 iki 3 metų 5

23. Arkliai 5 Arkliai virš 3 metų 6

24. Arkliai 5 Stambieji žemaitukai 7

25. Arkliai 5 Žemaitukai 8

26. Arkliai 5 Lietuvos sunkieji 9

27. Asilai 14 Iš viso 1

28. Audinės 23 Iš viso 1

29. Audinės 23 Suaugę gyvūnai(nuo 10 mėnesių) 2

30. Avys 2 Avys 1

31. Balandžiai 54 Iš viso 1

32. Bičių šeimos 61 Iš viso 1

33. Bičių šeimos 61 Lietuvos tamsiosios 105

34. Bizonai 15 Iš viso 1

35. Briedžiai 10 Iš viso 1

36. Buivolai 6 Iš viso 1

37. Danieliai 13 Iš viso 1

38. Elniai 11 Iš viso 1

39. Elniai 11 Taurieji 2

40. Elniai 11 Dėmėtieji 3

41. Elniai 11 Dovydo 4

42. Elniai 11 Šiaurės 5

43. Fazanai 53 Iš viso 1

44. Galvijai 1 Galvijai jaunesni nei 6 mėnesių 0

45. Galvijai 1 Galvijai nuo 6 mėnesių iki 2 metų 0

46. Galvijai 1 Karvės 1

47. Galvijai 1 Buliai virš 2 metų 2

Ūkinių gyvūnų grupių klasifikatorius

Ūkinių gyvūnų rūšies Ūkinių gyvūnų grupės
Eil. Nr.



Pavadinimas Kodas Pavadinimas Kodas

48. Galvijai 1 Galvijai nuo 1 iki 2 metų 3

49. Galvijai 1 Veršeliai iki 1 metų 4

50. Graužikai 35 Iš viso 1

51. Graužikai 35 Pelės 2

52. Graužikai 35 Žiurkės 3

53. Graužikai 35 Voverės 4

54. Guanakai 33 Iš viso 1

55. Gulbės 56 Iš viso 1

56. Jakai 8 Iš viso 1

57. Kalakutai 44 Iš viso 1

58. Kalakutai 44 Kalakutai auginami iki 70 dienų amžiaus 2

59. Kalakutai 44 Kalakutai auginami iki 133 dienų amžiaus 3

60. Kiaulės 4 Iš viso 1

61. Kiaulės 4 Paršeliai iki 3 mėnesių 2

62. Kiaulės 4 Kiaulės nuo 3 iki 8 mėnesių 3

63. Kiaulės 4 Kiaulės virš 8 mėnesių 4

64. Kiaulės 4 Kuiliai 5

65. Kiaulės 4 Paršavedės 6

66. Kiaunės 22 Iš viso 1

67. Kiaunės 22 Suaugę gyvūnai(nuo 10 mėnesių) 2

68. Kiškiai 58 Iš viso 1

69. Kiti avinai 85 Iš viso 1

70. Kiti avinai 85 Karčiuotieji 2

71. Kiti gyvūnai 89 Iš viso 1

72. Kiti gyvūnai 89 Jūros kiaulytės 2

73. Kiti gyvūnai 89 Beždžionės 3

74. Kiti gyvūnai 89 Dygliatriušiai 4

75. Kiti gyvūnai 89 Tigrai 6

76. Kiti gyvūnai 89 Liūtai 7

77. Kiti gyvūnai 89 Jaguarai 8

78. Kiti gyvūnai 89 Karakalai 9

79. Kiti gyvūnai 89 Mangustai 11

80. Kiti gyvūnai 89 Surikatai 12

81. Kiti gyvūnai 89 Hienos 13

82. Kiti gyvūnai 89 Servalai 14

83. Kiti gyvūnai 89 Bebeto kengūros 15

84. Kiti gyvūnai 89 Leopardai 16

85. Kiti gyvūnai 89 Kengūros 17

86. Kiti ožiai 86 Iš viso 1

87. Kiti ožiai 86 Sibiriniai ožiai 2

88. Kiti ožiai 86 Marchurai 3

89. Kiti ožiai 86 Takinai 4

90. Kiti ožiai 86 Alpiniai 5

91. Kiti paukščiai 88 Iš viso 1

92. Kiti paukščiai 88 Pelėdos 2

93. Kiti paukščiai 88 Kanarėlės 3

94. Kiti paukščiai 88 Amadinai 4

95. Kiti paukščiai 88 Afrikos šventieji ibiai 5

96. Kiti paukščiai 88 Suopiai 6

Eil. Nr.
Ūkinių gyvūnų rūšies Ūkinių gyvūnų grupės



Pavadinimas Kodas Pavadinimas Kodas

97. Kiti paukščiai 88 Pelikanai 7

98. Kitos kiaulės 87 Iš viso 1

99. Kitos kiaulės 87 Šernakiaulės 2

100. Kitos kiaulės 87 Pekariai 3

101. Kitos kiaulės 87 Vietnamietiškos kiaulės 4

102. Kitos kiaulės 87 Mangalicos kiaulės 5

103. Kitos kiaulės 87 Miniatiūrinės kiaulės 6

104. Kupranugariai 31 Iš viso 1

105. Kurapkos 52 Iš viso 1

106. Kurtiniai 47 Iš viso 1

107. Lamos 19 Iš viso 1

108. Lapės 24 Iš viso 1

109. Lapės 24 Suaugę gyvūnai(nuo 10 mėnesių) 2

110. Lūšys 82 Iš viso 1

111. Meškėnai 27 Iš viso 1

112. Meškos 83 Iš viso 1

113. Muflonai 12 Iš viso 1

114. Nutrijos 25 Iš viso 1

115. Ožkos 3 Ožkos 1

116. Papūgos 57 Iš viso 1

117. Pentardos 46 Iš viso 1

118. Povai 55 Iš viso 1

119. Pumos 32 Iš viso 1

120. Putpelės 45 Iš viso 1

121. Putpelės 45 Dedeklės 2

122. Putpelės 45 Mėsinės 3

123. Skunkai 28 Iš viso 1

124. Sliekai 72 Iš viso 1

125. Sraigės 71 Iš viso 1

126. Stirnos 17 Iš viso 1

127. Stručiai 51 Iš viso 1

128. Stručiai 51 Suaugę gyvūnai(nuo 12 mėnesių) 2

129. Stumbrai 16 Iš viso 1

130. Šernai 18 Iš viso 1

131. Šernai 18 Šerniukai iki 3 mėnesių 2

132. Šernai 18 Šernai nuo 3 mėnesių iki 1 metų 3

133. Šernai 18 Šernai nuo 1 iki 2 metų 4

134. Šernai 18 Patinai 5

135. Šernai 18 Patelės 6

136. Šeškai 29 Iš viso 1

137. Šinšilos 26 Iš viso 1

138. Triušiai 21 Iš viso 1

139. Triušiai 21 Patelės 2

140. Triušiai 21 Patinai 3

141. Tvenkinių žuvys 97 Iš viso 1

142. Tvenkinių žuvys 97 Karosai 2

143. Tvenkinių žuvys 97 Lynai 3

144. Tvenkinių žuvys 97 Upėtakiai 4

145. Tvenkinių žuvys 97 Lydekos 5

Eil. Nr.
Ūkinių gyvūnų rūšies Ūkinių gyvūnų grupės



Pavadinimas Kodas Pavadinimas Kodas

146. Tvenkinių žuvys 97 Šamai 6

147. Tvenkinių žuvys 97 Erškėtai 7

148. Tvenkinių žuvys 97 Amūrai 8

149. Tvenkinių žuvys 97 Plačiakakčiai 9

150. Tvenkinių žuvys 97 Unguriai 10

151. Tvenkinių žuvys 97 Lašišos 11

152. Tvenkinių žuvys 97 Mišrus 12

153. Tvenkinių žuvys 97 Starkiai 13

154. Tvenkinių žuvys 97 Karpiai 14

155. Vabzdžiai 34 Iš viso 1

156. Vabzdžiai 34 Svirpliai 2

157. Vabzdžiai 34 Juodosios plaščiamusės 3

158. Vabzdžiai 34 Didysis milčius 4

159. Vabzdžiai 34 Peru juodvabaliai 5

160. Vanagai 59 Iš viso 1

161. Vilkai 81 Iš viso 1

162. Vištos 41 Iš viso 1

163. Vištos 41 Dedeklės 2

164. Vištos 41 Broileriai 3

165. Vištos 41 Viščiukai iki 16 savaičių 4

166. Zebrai 7 Iš viso 1

167. Žąsys 42 Iš viso 1

168. Žąsys 42 Vištinės žąsys 2

Eil. Nr.
Ūkinių gyvūnų rūšies Ūkinių gyvūnų grupės


